Brixicn. Episcopo, Alberto Eeltrensìs Ecclesiae Episcopo, Gi

raldo Vìcentìnae Ecclesiae Epìscopo, Mattino..» Tarvisensis E e» 

clesiae Episcopo , Milane Veronensis Ecclesiae Episcopo , 'Ae-

none Paduaiiensis Ecclesiae Episcopo, una cum venerabili Pater 

Adam Parcntituic Ecclesiae Episcopo, consecravìmus Picele d<tm 

Paretitinani in honorem Sanctìssiniae Mariae Virgitds, Sancti 

Mauri martyris et S. S. aliorum mari) rum. linde nos Bodoal-

dus S. Sedis Aquilcfaisis Ecclesiae. Patriurcha et qnilibet predic-

torum PJpiscoporutn per se in cousacratiotte pra.r.dicta et in. 

omni anno in festa dcdicatiotds ipu'us omnibus et cuilibct vere 

paetdtetitibus , et coiifessis , qui ad cani Ecclesiam perveuei int 

onnum unum , et quadraginla dierum de vera sìbi poeniten-

tia auctoritate Apostolica misericorditer in Domino rclaxamus. 

( Tener autem conimissioids stipendici ac nobis factae per Sun-

dissimilili Patreni Dominimi Joanncm. XII talis est ). 

Joaunes Episcopus Servits Servorum Dei Venerabili Ertati 

Podoaldo Patriarchae Aquilcjensi salutem et Ap/ieam. benedi-

ctlotiem, Accedens ad presentiam twstram Otho lio'/tano. Im-

perator humilitcr postulava quod. cum ipse Parenti/ Ecclesiam 

dotavisset, dignaremur ad Ulani personalitcr accetlere, et ab re-

Verentiam Beatae Mariae Virgi/us iti cujtis honorem dieta Eccle

sìa est fundata, et Beati Munii Murtytis cujus corpus in dieta 

Ecclesia requiescit, tlehere.mus eumdem Ecclesiam consacrare , 

aut aucte Aplìca comniUtere. ipsam Ecclesiam Parentinam 

consecrandam. Confldenter igitur de tua prudentia suis iustis 

postulatiotubus inclinati, aucte Aplca tibì plenarie connuu-

tinius et inaiidanius, quatenus tibi adjunctis Archiepiscopi* et 

Episcopis sicttfi poteri* undecumque vocatis, dictam Ecclesiam 

Paretitinam cum praedictis Archiepiscopi* et Episcopis ad 

hanc vocatìs in Domiti, debcas consecrarc. Nos aut. omntbilS 

Christi jidelìbus vere poenitentibus , et confessis , qui dd 

dictam consecrationcin, seu orniti anno in anniversario dedica^ 

t io nis y edam causa devotionis accesserint, de omnipoteniis Dei 

misericordia t BB. Apostolorum Petri et Pauli, aucte confa1 

plenariam remissionem suorum pcccatorum de ìnjunctis sd'i 

pocnitentijs rclaxamus. Datum Bòtola* XII Cai. Aprilis Palit

ai ino primo k 

S i tiene che questa chiesa sia l ' istessa che fece fab

br ica re f imperatore , ma che la t r ibuna e 1' aitar mag

giore furono fatti fare da l vescovo Ottone , e r ido t to i n 

que l l a forma che ora s t a , salvo che fu fatta la pal la per